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第 34回長野県小学生陸上競技大会 
北信地区予選会 

 
 
 
 

記 録 集 
 

期   日： 平成２9年 5月 20日（土） 
会   場： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070） 
主   催： (一財)長野陸上競技協会 
後 援： 長野市 長野市教育委員会 

(公財)長野市スポーツ協会 信濃毎日新聞社 
協 賛： しなのメイト株式会社 
総   務： 小林 靖志 
審 判 長： トラック/浦野 義忠 フィールド/伊藤 利博 
記録・情報主任： 瀧沢 佳生 
 

■最優秀選手賞 
 男子：中澤 琉 選手 (千曲東 6)  
女子：田中 朱音 選手 (坂城 JAC 6) 

 
■この大会で樹立された記録 なし 
男女 種目 予・決 記録 氏名・学年 所属 従来の記録 備考 
男子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 決勝 44m28 中澤 琉(6) 千曲東 40m08 大会新 
女子 4年 100m 決勝 14秒 98 山本 萌華(4) 木島 15秒 57 大会新 

 
■グラウンドコンディション 
 
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 

   (m/s) (°c) (%)    (m/s) (°c) (%) 
 9:30 晴れ 北 1.7 22.2 50.0 12:00 晴れ 北東 1.4 26.6 35.0 
10:00 晴れ 南南西 1.7 23.0 48.0 13:00 晴れ 北北東 1.9 27.1 34.0 
11:00 晴れ 南 0.9 24.3 42.0 14:00 晴れ 北北東 2.4 27.5 38.0 

 
■失格の略号の説明 

R1 リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7) 
()内は区間を表す  (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走 

 
■フィールド競技における記号の説明 
〇 成功・有効試技 (走高跳・棒高跳) － パス 
✖ 失敗・無効試技 ｒ 試合放棄 



第34回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会（H29.05.20）                       

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172070  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

05/20 3年男子 柳本 正希(3) 15.93 井出 旭飛(3) 16.20 塩原 知弥(3) 16.25 石田 眞希斗(3) 16.50 諏訪 由成(3) 16.59 熊谷 颯真(3) 16.64 春原 健太朗(3) 篠ﾉ井西 16.85
100m 信濃 長野市陸上教 長野市陸上教 長野市陸上教 長野市陸上教 長野市陸上教 清水 僚真(3) 通明

05/20 4年男子 関谷 煌(4) 栄 14.89 塩入 尚悟(4) 15.25 鎌田 真登(4) 15.34 浦野 愛矢(4) 日滝 15.37 白戸 悠輝(4) 15.57 北澤 快都(4) 15.64
100m 丸山 竜平(4) とよす 青木島 平野 宮澤 駿太朗(4) 通明 日滝 下氷鉋

05/20 5年男子 田中 開登(5) 14.61 中澤 拓己(5) 14.87 山岸 結太(5) 15.01 傳田 唯都(5) 15.07 中條 斗稀(5) 15.30 中原 凌(5) 15.36 宮崎 陽翔(5) 15.43 田淵 諒大(5) 15.44
100m 寺尾 篠ﾉ井東 とよす 下氷鉋 泉台 更埴陸上教 更埴陸上教 森上

05/20 6年男子 川久保 力生(6) 14.05 朝倉 駿哉(6) 14.31 寺内 遼汰(6) 14.37 塩原 拓実(6) 14.44 森 暖向太(6) 14.49 堀内 蓮生(6) 14.54 田中 啓之(6) 14.57 丸山 昴(6) 14.65
100m 戸狩 森上 千曲東 長野市陸上教 戸上ｼﾞｭﾆｱ 平岡 加茂 日滝

05/20 5･6年男子 永原 颯磨(6) 3,06.54 岡田 滉樹(6) 3,18.58 山田 梨人(6) 3,18.98 高野 耕太郎(6) 3,20.78 勝山 大珠(6) 3,21.62 吉岡 斗真(6) 3,22.78 吉岡 大成(6) 3,24.42 飯島 千太郎(6) 3,24.44
1000m 川中島JRC 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ 木島平 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 長野市陸上教 川中島JRC 通明 川中島JRC

05/20 3年男子  -0.4 大井 友良(3) 14.41 前田 朔杜(3) 14.59 笠井 永遠(3) 15.00 山浦 一智(3) 15.06 宮島 勇志(3) 15.54 村石 奏太(3) 16.35
60mH(0.600m) 通明 屋代 長野市陸上教 長野市陸上教 屋代 屋代

05/20 4年男子  +1.1 木村 優太(4) 12.55 伊丹 颯矢(4) 12.60 上原 咲翔(4) 13.74 越 優翔(4) 14.50 髙木 優斗(4) 14.51 鈴木 裕也(4) 14.86 清滝 壮春(4) 14.90 宮崎 想来(4) 15.06
60mH(0.600m) 屋代 信濃 篠ﾉ井東 篠ﾉ井東 屋代 日滝 篠ﾉ井東 小山

05/20 5･6年男子  +1.0 山崎 聡一朗(6) 13.97 土屋 希望(6) 17.58 宮崎 夏祈(6) 17.94 神田 凪音(5) 19.15 湯本 毅郎(5) 19.34 神田 光一(5) 19.93
80mH(0.700m) 中野ｽﾏｲﾙ 小山 小山 豊井 科野 豊井

05/20 男子 にれい       58.41 安茂里       58.51 東(A)       59.51 更級     1,00.00 とよす     1,02.09 城山     1,04.09
4×100mR 市川 龍斗(6) 桑原 洸稀(5) 西村 啓(6) 大下 文斗貴(6) 黒岩 真大(6) 黒川 冬陽(6)

田中 豪(6) 柿澤 一護(5) 窪田 恵汰(6) 高橋 一心(6) 土屋 大地(6) 小林 亮太(6)
竹前 柚汰(6) 伊藤 燦(5) 北澤 知浩(6) 南沢 斗希(6) 丸山 桂大(6) 小山 慎太郎(6)
中野 龍司(6) 越山 颯太(5) 中村 匠(6) 夏目 祥伍(6) 原 優太(6) 降旗 一衡(6)

05/20 5･6年男子 橋詰 天翔(5) 1.10
走高跳 屋代

05/20 5･6年男子 佐藤 駿也(6) 4.00(+0.3) 中澤 飛翔(6) 3.93(+0.7) 三間龍之助(6)3.76(-0.9) 戸谷 伊吹(6) 3.60(+1.7) 若林 京汰(6) 3.43(-0.9) 江尻 裕哉(6) 3.41(+0.7) 小林 颯(6) 3.40(-0.7) 和田 祐弥(5) 3.34(-1.3)
走幅跳 信濃 長野市陸上教 長野市陸上教 信大附属長野 青木島 とよす 青木島 青木島

05/20 5･6年男子 中澤 琉(6) 44.28 米沢 康佑(6) 39.91 丸山 晃生(5) 39.77 横島 治来(5) 36.56 宮尾 空誠(6) 36.54 清野 智貴(5) 35.80 祢津 凛乃佑(5) 33.27 小林 俊輔(6) 33.02
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 千曲東 GR とよす 常盤 屋代 千曲東 豊井 篠ﾉ井東 屋代

※ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投はｳﾞｫｰﾃｯｸｽﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ(130g)を使用



決勝 5月20日 11:50

県小記録            12.27
大会記録(GR)        15.12

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 -1.1

 1 柳本 正希(3)     15.93  1 依田 和真(3)     17.85 
ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾏｻｷ 信濃 ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 2 春原 健太朗(3)     16.85  2 夏目 響介(3)     18.09 
ｽﾉﾊﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 篠ﾉ井西 ﾅﾂﾒ ｷｮｳｽｹ 森上

 3 江尻 悠人(3)     16.86  3 酒井 音羽(3)     18.12 
ｴｼﾞﾘ ﾕｳﾄ 中野 ｻｶｲ ﾄﾜ 栗ｶﾞ丘

 4 齋藤 蓮(3)     17.09  4 中川 雄太(3)     18.51 
ｻｲﾄｳ ﾚﾝ 井上 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 森上

 5 黒岩 柊斗(3)     17.13  5 齋藤 佑真(3)     18.55 
ｸﾛｲﾜ ﾋｲﾄ 中野 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ 中野

 6 土屋 優(3)     17.29  6 滝澤 祐真(3)     18.84 
ﾂﾁﾔ  ﾕｳ 小山 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 常盤

 7 春原 琉翔(3)     17.41  7 坂中 勇斗(3)     18.96 
ﾊﾙﾊﾗ ﾘｭｳﾄ 豊丘 ｻｶﾅｶ ﾊﾔﾄ 長野市陸上教

 8 吉澤 歩希(3)     19.29  8 小林 謙(3)     19.09 
ﾖｼｻﾞﾜ ｱﾕｷ 井上 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞﾙ 篠ﾉ井西

 9 清水 紘翔(3)     19.71 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾄ 寺尾

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 +2.1

 1 小林 洋平(3)     17.49  1 熊谷 颯真(3)     16.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｳﾍｲ 信大附属長野 ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾏ 長野市陸上教

 2 脇本 啓太(3)     17.50  2 清水 僚真(3)     16.85 
ﾜｷﾓﾄ ｹｲﾀ 城山 ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾏ 通明

 3 清水 皓太(3)     17.52  3 西 瑠生斗(3)     17.56 
ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀ 栗ｶﾞ丘 ﾆｼ ﾙｲﾄ 長野市陸上教

 4 三間 芯(3)     17.81  4 丸山 玄翔(3)     17.92 
ﾐﾂﾏ ｼﾝ 長野市陸上教 ﾏﾙﾔﾏ ｹﾞﾝﾄ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 5 原 真斗(3)     18.35  5 山岸 由尚(3)     18.41 
ﾊﾗ ｼﾝﾄ 城山 ﾔﾏｷﾞｼ ﾖｼﾋｻ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 6 宮下 港成(3)     18.47  6 西澤 優佑(3)     19.17 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ 小川 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 長野市陸上教

 7 河原 礼明(3)     19.06  7 上野 翔琉(3)     20.30 
ｶﾜﾊﾗ ﾉﾘｱｷ 長野市陸上教 ｳｴﾉ ｶｹﾙ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 8 安田 悠樹(3)     20.82 古澤 智久(3)
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｷ 長野市陸上教 ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾋｻ 森上

[ 5組] 風速 -0.3 [ 6組] 風速 +0.8

 1 細井凜太郎(3)     17.03  1 塩原 知弥(3)     16.25 
ﾎｿｲ  ﾘﾝﾀﾛｳ 更級 ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 長野市陸上教

 2 向山 慶(3)     17.25  2 清水 健太(3)     17.09 
ﾑｶｲﾔﾏ ｹｲ 長野市陸上教 ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ 長野市陸上教

 3 赤澤 宗磨(3)     17.28  3 本山 秀斗(3)     17.12 
ｱｶｻﾞﾜ ｼｭｳﾏ 屋代 ﾓﾄﾔﾏ ｼｭｳﾄ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 4 渡辺 絢真(3)     18.00  4 山岸 蒼空(3)     17.60 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼﾝ 長野市陸上教 ﾔﾏｷﾞｼ ｿｳｱ 通明

 5 島田 岳大(3)     18.73  5 保科 結幸(3)     17.63 
ｼﾏﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 長野市陸上教 ﾎｼﾅ ﾕｲﾄ 青木島

 6 西澤 駿佑(3)     18.74  6 浦野 涼太(3)     17.65 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 長野市陸上教 ｳﾗﾉ ﾘｮｳﾀ 平野

 7 仲俣 悠太(3)     19.03  7 山口 康太(3)     18.57 
ﾅｶﾏﾀ ﾕｳﾀ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ 長野市陸上教

 8 小林 大翼(3)     19.63 近藤 友晴(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 安茂里 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾊﾙ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少
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[ 7組] 風速 +2.7

 1 井出 旭飛(3)     16.20 
ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 長野市陸上教

 2 石田 眞希斗(3)     16.50 
ｲｼﾀﾞ ﾏｷﾄ 長野市陸上教

 3 諏訪 由成(3)     16.59 
ｽﾜ ﾖｼﾅﾘ 長野市陸上教

 4 宮澤 勇輝(3)     17.35 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｷ 通明

 5 中村 颯介(3)     17.88 
ﾅｶﾑﾗ ｿｳｽｹ 千曲東

 6 春原 蒼仁(3)     17.97 
ｽﾉﾊﾗ ｿｳﾄ 平野

 7 野澤 僚悟(3)     18.01 
ﾉｻﾞﾜ ﾘｮｳｺﾞ 平野
小林 陸人(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸﾄ 小川

   1 柳本 正希(3) 信濃     15.93 (+1.2)   1   1
   2 井出 旭飛(3) 長野市陸上教     16.20 (+2.7)   7   1
   3 塩原 知弥(3) 長野市陸上教     16.25 (+0.8)   6   1
   4 石田 眞希斗(3) 長野市陸上教     16.50 (+2.7)   7   2
   5 諏訪 由成(3) 長野市陸上教     16.59 (+2.7)   7   3
   6 熊谷 颯真(3) 長野市陸上教     16.64 (+2.1)   4   1
   7 春原 健太朗(3) 篠ﾉ井西     16.85 (+1.2)   1   2
   7 清水 僚真(3) 通明     16.85 (+2.1)   4   2
   9 江尻 悠人(3) 中野     16.86 (+1.2)   1   3
  10 細井凜太郎(3) 更級     17.03 (-0.3)   5   1
  11 清水 健太(3) 長野市陸上教     17.09 (+0.8)   6   2
  11 齋藤 蓮(3) 井上     17.09 (+1.2)   1   4
  13 本山 秀斗(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.12 (+0.8)   6   3
  14 黒岩 柊斗(3) 中野     17.13 (+1.2)   1   5
  15 向山 慶(3) 長野市陸上教     17.25 (-0.3)   5   2
  16 赤澤 宗磨(3) 屋代     17.28 (-0.3)   5   3
  17 土屋 優(3) 小山     17.29 (+1.2)   1   6
  18 宮澤 勇輝(3) 通明     17.35 (+2.7)   7   4
  19 春原 琉翔(3) 豊丘     17.41 (+1.2)   1   7
  20 小林 洋平(3) 信大附属長野     17.49 (+0.2)   3   1
  21 脇本 啓太(3) 城山     17.50 (+0.2)   3   2
  22 清水 皓太(3) 栗ｶﾞ丘     17.52 (+0.2)   3   3
  23 西 瑠生斗(3) 長野市陸上教     17.56 (+2.1)   4   3
  24 山岸 蒼空(3) 通明     17.60 (+0.8)   6   4
  25 保科 結幸(3) 青木島     17.63 (+0.8)   6   5
  26 浦野 涼太(3) 平野     17.65 (+0.8)   6   6
  27 三間 芯(3) 長野市陸上教     17.81 (+0.2)   3   4
  28 依田 和真(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     17.85 (-1.1)   2   1
  29 中村 颯介(3) 千曲東     17.88 (+2.7)   7   5
  30 丸山 玄翔(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.92 (+2.1)   4   4
  31 春原 蒼仁(3) 平野     17.97 (+2.7)   7   6
  32 渡辺 絢真(3) 長野市陸上教     18.00 (-0.3)   5   4
  33 野澤 僚悟(3) 平野     18.01 (+2.7)   7   7
  34 夏目 響介(3) 森上     18.09 (-1.1)   2   2
  35 酒井 音羽(3) 栗ｶﾞ丘     18.12 (-1.1)   2   3
  36 原 真斗(3) 城山     18.35 (+0.2)   3   5
  37 山岸 由尚(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.41 (+2.1)   4   5
  38 宮下 港成(3) 小川     18.47 (+0.2)   3   6
  39 中川 雄太(3) 森上     18.51 (-1.1)   2   4
  40 齋藤 佑真(3) 中野     18.55 (-1.1)   2   5
  41 山口 康太(3) 長野市陸上教     18.57 (+0.8)   6   7
  42 島田 岳大(3) 長野市陸上教     18.73 (-0.3)   5   5
  43 西澤 駿佑(3) 長野市陸上教     18.74 (-0.3)   5   6
  44 滝澤 祐真(3) 常盤     18.84 (-1.1)   2   6
  45 坂中 勇斗(3) 長野市陸上教     18.96 (-1.1)   2   7
  46 仲俣 悠太(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     19.03 (-0.3)   5   7
  47 河原 礼明(3) 長野市陸上教     19.06 (+0.2)   3   7
  48 小林 謙(3) 篠ﾉ井西     19.09 (-1.1)   2   8
  49 西澤 優佑(3) 長野市陸上教     19.17 (+2.1)   4   6
  50 吉澤 歩希(3) 井上     19.29 (+1.2)   1   8
  51 小林 大翼(3) 安茂里     19.63 (-0.3)   5   8
  52 清水 紘翔(3) 寺尾     19.71 (+1.2)   1   9
  53 上野 翔琉(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     20.30 (+2.1)   4   7
  54 安田 悠樹(3) 長野市陸上教     20.82 (+0.2)   3   8

  247
  454

  442
  316
  450
   94
  289
  392

  456
  446
  449
   44
  444
  246

  106
  331
  244
  223
  200
   76

  545
  249
   87
  457
   88
  201

  451
  376
  267
   86
  452
  492

  123
  373
  126
  485
  330
  107

  447
   93
  248
   75
  453
  570

  448
  443
  315
  374
   74
  528

組 順位
  229
  440
  445
  439

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

8    88

6   228
欠場

2   545

4    87

7   448

9   373

3   440

5   439

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3年男子

100m



決勝 5月20日 12:20

県小記録            12.27
大会記録(GR)        14.67

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.9

 1 浦野 愛矢(4)     15.37  1 塚田 白馬(4)     16.51 
ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 日滝 ﾂｶﾀﾞ ﾊｸﾊﾞ 信大附属長野

 2 白戸 悠輝(4)     15.57  2 植木 信吉(4)     16.94 
ｼﾗﾄ ﾕｳｷ 日滝 ｳｴｷ  ｼﾝｷﾁ とよす

 3 本郷 大地(4)     15.95  3 福原 弥夢(4)     16.97 
ﾎﾝｺﾞｳ ﾀﾞｲﾁ 日滝 ﾌｸﾊﾗ ﾋﾛﾑ 栄

 4 宮下 岳(4)     16.31  4 諸戸 拓歩(4)     17.65 
ﾐﾔｼﾀ ｶﾞｸ 信濃 ﾓﾛﾄ ﾀｸﾎ とよす

 5 黒岩 大暉(4)     16.31  5 山岸 尚暉(4)     17.75 
ｸﾛｲﾜ ﾀﾞｲｷ 日滝 ﾔﾏｷﾞｼ ﾅｵｷ 日滝

 6 原山 慶大(4)     16.53  6 黒田 暖人(4)     17.80 
ﾊﾗﾔﾏ ｹｲﾀ 日滝 ｸﾛﾀﾞ ﾊﾙﾄ とよす

 7 高野 壮太(4)     17.01  7 塩野崎 佑亮(4)     17.89 
ﾀｶﾉ ｿｳﾀ 小山 ｼｵﾉｻﾞｷ ﾕｳｽｹ 栗ｶﾞ丘

 8 田淵 佑真(4)     18.11  8 野口 翔琉(4)     17.91 
ﾀﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 森上 ﾉｸﾞﾁ  ｶｹﾙ とよす

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +1.0

 1 上松 温人(4)     16.44  1 北澤 快都(4)     15.64 
ｱｹﾞﾏﾂ ﾊﾙﾄ 秋津 ｷﾀｻﾞﾜ ｶｲﾄ 下氷鉋

 2 宮坂 悠天(4)     16.70  2 戸谷 天音(4)     15.93 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾏ 更級 ﾄﾔ ｱﾏﾈ 長野市陸上教

 3 小林 優仁(4)     16.97  3 三橋 大翔(4)     16.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 城山 ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平

 4 和田 絆希(4)     17.24  4 小野澤 龍馬(4)     16.47 
ﾜﾀﾞ ﾂﾅｷ 城山 ｵﾉｻﾞﾜ ﾘｮｳﾏ 平岡

 5 鮎沢 英治(4)     17.44  5 西村 陽太郎(4)     16.70 
ｱﾕｻﾜ ﾋﾃﾞﾊﾙ 森上 ﾆｼﾑﾗ ﾖｳﾀﾛｳ 千曲東

 6 佐藤 大河(4)     17.50  6 中谷 悠人(4)     16.95 
ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 裾花 ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 長野市陸上教

 7 池田 渓祐(4)     17.51  7 山口 利優(4)     17.02 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野市陸上教 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｳ 坂城JAC

 8 中島 航太郎(4)     17.62  8 岸本 莞爾(4)     18.14 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 森上 ｷｼﾓﾄ ｶﾝｼﾞ 通明

[ 5組] 風速 +1.8 [ 6組] 風速 +3.0

 1 堀 竜之介(4)     15.72  1 関谷 煌(4)     14.89 
ﾎﾘ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野市陸上教 ｾｷﾔ ｷﾗ 栄

 2 丸谷 高太郎(4)     15.72  2 丸山 竜平(4)     14.89 
ﾏﾙﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ 中野ｽﾏｲﾙ ﾏﾙﾔﾏ  ﾘｭｳﾍｲ とよす

 3 中村 知暉(4)     15.87  3 塩入 尚悟(4)     15.25 
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓｷ 千曲東 ｼｵｲﾘ ｼｮｳｺﾞ 青木島

 4 近藤 栄信(4)     16.20  4 鎌田 真登(4)     15.34 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾉﾌﾞ 千曲東 ｶﾏﾀﾞ ﾏｻﾄ 平野

 5 岡村 颯太(4)     16.33  5 宮澤 駿太朗(4)     15.37 
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ 通明

 6 西村 森太郎(4)     16.35  6 千葉 慧宙(4)     16.24 
ﾆｼﾑﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 千曲東 ﾁﾊﾞ ｱｷﾗ 平野

 7 岡田 龍樹(4)     16.37  7 佐藤 滉馬(4)     16.26 
ｵｶﾀﾞ ﾀﾂｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｻﾄｳ ｺｳﾏ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 8 服部 真仁(4)     17.01 
ﾊｯﾄﾘ ﾏﾋﾄ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 関谷 煌(4) 栄     14.89 (+3.0)   6   1
   1 丸山 竜平(4) とよす     14.89 (+3.0)   6   2
   3 塩入 尚悟(4) 青木島     15.25 (+3.0)   6   3
   4 鎌田 真登(4) 平野     15.34 (+3.0)   6   4
   5 浦野 愛矢(4) 日滝     15.37 (+1.4)   1   1
   5 宮澤 駿太朗(4) 通明     15.37 (+3.0)   6   5
   7 白戸 悠輝(4) 日滝     15.57 (+1.4)   1   2
   8 北澤 快都(4) 下氷鉋     15.64 (+1.0)   4   1
   9 堀 竜之介(4) 長野市陸上教     15.72 (+1.8)   5   1
   9 丸谷 高太郎(4) 中野ｽﾏｲﾙ     15.72 (+1.8)   5   2
  11 中村 知暉(4) 千曲東     15.87 (+1.8)   5   3
  12 戸谷 天音(4) 長野市陸上教     15.93 (+1.0)   4   2
  13 本郷 大地(4) 日滝     15.95 (+1.4)   1   3
  14 三橋 大翔(4) 木島平     16.06 (+1.0)   4   3
  15 近藤 栄信(4) 千曲東     16.20 (+1.8)   5   4
  16 千葉 慧宙(4) 平野     16.24 (+3.0)   6   6
  17 佐藤 滉馬(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.26 (+3.0)   6   7
  18 宮下 岳(4) 信濃     16.31 (+1.4)   1   4
  18 黒岩 大暉(4) 日滝     16.31 (+1.4)   1   5
  20 岡村 颯太(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.33 (+1.8)   5   5
  21 西村 森太郎(4) 千曲東     16.35 (+1.8)   5   6
  22 岡田 龍樹(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.37 (+1.8)   5   7
  23 上松 温人(4) 秋津     16.44 (+0.4)   3   1
  24 小野澤 龍馬(4) 平岡     16.47 (+1.0)   4   4
  25 塚田 白馬(4) 信大附属長野     16.51 (+1.9)   2   1
  26 原山 慶大(4) 日滝     16.53 (+1.4)   1   6
  27 宮坂 悠天(4) 更級     16.70 (+0.4)   3   2
  27 西村 陽太郎(4) 千曲東     16.70 (+1.0)   4   5
  29 植木 信吉(4) とよす     16.94 (+1.9)   2   2
  30 中谷 悠人(4) 長野市陸上教     16.95 (+1.0)   4   6
  31 福原 弥夢(4) 栄     16.97 (+1.9)   2   3
  31 小林 優仁(4) 城山     16.97 (+0.4)   3   3
  33 高野 壮太(4) 小山     17.01 (+1.4)   1   7
  33 服部 真仁(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.01 (+1.8)   5   8
  35 山口 利優(4) 坂城JAC     17.02 (+1.0)   4   7
  36 和田 絆希(4) 城山     17.24 (+0.4)   3   4
  37 鮎沢 英治(4) 森上     17.44 (+0.4)   3   5
  38 佐藤 大河(4) 裾花     17.50 (+0.4)   3   6
  39 池田 渓祐(4) 長野市陸上教     17.51 (+0.4)   3   7
  40 中島 航太郎(4) 森上     17.62 (+0.4)   3   8
  41 諸戸 拓歩(4) とよす     17.65 (+1.9)   2   4
  42 山岸 尚暉(4) 日滝     17.75 (+1.9)   2   5
  43 黒田 暖人(4) とよす     17.80 (+1.9)   2   6
  44 塩野崎 佑亮(4) 栗ｶﾞ丘     17.89 (+1.9)   2   7
  45 野口 翔琉(4) とよす     17.91 (+1.9)   2   8
  46 田淵 佑真(4) 森上     18.11 (+1.4)   1   8
  47 岸本 莞爾(4) 通明     18.14 (+1.0)   4   8
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決勝 5月20日 10:40

県小記録            12.27
大会記録(GR)        14.00

[ 1組] 風速 +2.2 [ 2組] 風速 +1.2

 1 中原 凌(5)     15.36  1 玉井 雄飛(5)     15.49 
ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳ 更埴陸上教 ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 2 宮崎 陽翔(5)     15.43  2 伊藤 一星(5)     16.19 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 更埴陸上教 ｲﾄｳ ｲｯｾｲ 長野市陸上教

 3 斉藤 日向(5)     16.25  3 宮野尾 優作(5)     16.55 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 更埴陸上教 ﾐﾔﾉｵ ﾕｳｻｸ 通明

 4 吉谷 康佑(5)     16.52  4 北沢 之悠(5)     16.69 
ﾖｼﾀﾆ ｺｳｽｹ 中野 ｷﾀｻﾞﾜ ﾕｷﾋｻ 城山

 5 須山 直哉(5)     16.79  5 岡部 琉万(5)     16.90 
ｽﾔﾏ ﾅｵﾔ 日滝 ｵｶﾍﾞ ﾘｭｳﾏ 長野市陸上教

 6 北原 飛翔(5)     17.57  6 阿部 大輔(5)     17.06 
ｷﾀﾊﾗ  ﾂﾊﾞｻ 小山 ｱﾍﾞ ﾀﾞｲｽｹ 森上
市村 紘夢(5)  7 小坂 滉(5)     17.99 
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾛﾑ 森上 ｺｻｶ ﾋﾛ 長野市陸上教
永田 歩夢(5) 平瀬 悟郎(5)
ﾅｶﾞﾀ ｱﾕﾑ 森上 ﾋﾗｾ ｺﾞﾛｳ 裾花

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +0.1

 1 中條 斗稀(5)     15.30  1 田中 開登(5)     14.61 
ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾄｷ 泉台 ﾀﾅｶ ｶｲﾄ 寺尾

 2 高橋 琉惟(5)     16.12  2 中澤 拓己(5)     14.87 
ﾀｶﾊｼ ﾙｲ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾅｶｻﾞﾜ  ﾀｸﾐ 篠ﾉ井東

 3 和田 大聖(5)     16.22  3 山岸 結太(5)     15.01 
ﾜﾀﾞ ﾀｲｾｲ 通明 ﾔﾏｷﾞｼ  ﾕｲﾀ とよす

 4 山本 朔矢(5)     16.49  4 傳田 唯都(5)     15.07 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾔ 長野市陸上教 ﾃﾞﾝﾀ ﾞﾕｲﾄ 下氷鉋

 5 井澤 颯佑(5)     17.04  5 田淵 諒大(5)     15.44 
ｲｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾀﾌﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 森上

 6 伊藤 蓮(5)     17.64  6 小林 洸太(5)     15.79 
ｲﾄｳ ﾚﾝ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 青木島

 7 大日方 真(5)     17.81  7 山岸 大翔(5)     15.90 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｼﾝ 長野市陸上教 ﾔﾏｷﾞｼ ﾋﾛﾄ 通明

   1 田中 開登(5) 寺尾     14.61 (+0.1)   4   1
   2 中澤 拓己(5) 篠ﾉ井東     14.87 (+0.1)   4   2
   3 山岸 結太(5) とよす     15.01 (+0.1)   4   3
   4 傳田 唯都(5) 下氷鉋     15.07 (+0.1)   4   4
   5 中條 斗稀(5) 泉台     15.30 (+0.1)   3   1
   6 中原 凌(5) 更埴陸上教     15.36 (+2.2)   1   1
   7 宮崎 陽翔(5) 更埴陸上教     15.43 (+2.2)   1   2
   8 田淵 諒大(5) 森上     15.44 (+0.1)   4   5
   9 玉井 雄飛(5) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.49 (+1.2)   2   1
  10 小林 洸太(5) 青木島     15.79 (+0.1)   4   6
  11 山岸 大翔(5) 通明     15.90 (+0.1)   4   7
  12 高橋 琉惟(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.12 (+0.1)   3   2
  13 伊藤 一星(5) 長野市陸上教     16.19 (+1.2)   2   2
  14 和田 大聖(5) 通明     16.22 (+0.1)   3   3
  15 斉藤 日向(5) 更埴陸上教     16.25 (+2.2)   1   3
  16 山本 朔矢(5) 長野市陸上教     16.49 (+0.1)   3   4
  17 吉谷 康佑(5) 中野     16.52 (+2.2)   1   4
  18 宮野尾 優作(5) 通明     16.55 (+1.2)   2   3
  19 北沢 之悠(5) 城山     16.69 (+1.2)   2   4
  20 須山 直哉(5) 日滝     16.79 (+2.2)   1   5
  21 岡部 琉万(5) 長野市陸上教     16.90 (+1.2)   2   5
  22 井澤 颯佑(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.04 (+0.1)   3   5
  23 阿部 大輔(5) 森上     17.06 (+1.2)   2   6
  24 北原 飛翔(5) 小山     17.57 (+2.2)   1   6
  25 伊藤 蓮(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.64 (+0.1)   3   6
  26 大日方 真(5) 長野市陸上教     17.81 (+0.1)   3   7
  27 小坂 滉(5) 長野市陸上教     17.99 (+1.2)   2   7
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決勝 5月20日 10:55

県小記録            12.27
大会記録(GR)        12.84

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +0.6

 1 丸山 昴(6)     14.65  1 川久保 力生(6)     14.05 
ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 日滝 ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ 戸狩

 2 田中 海大(6)     15.37  2 松澤 武(6)     14.78 
ﾀﾅｶ ｶｲﾀ 塩崎 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 3 多田 陽翔(6)     15.38  3 松澤 虎太郎(6)     15.12 
ﾀﾀﾞ ﾊﾙﾄ 更埴陸上教 ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 4 相羽 玲音(6)     15.71  4 上沢 亜樹(6)     15.17 
ｱｲﾊﾞﾚｵﾝ 朝陽 ｶﾐｻﾜ ｱｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 5 佐藤 孜羽(6)     15.85  5 荒川 大和(6)     15.70 
ｻﾄｳ ｼｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｱﾗｶﾜ ﾔﾏﾄ 長野市陸上教

 6 小野沢 虎太郎(6)     15.87  6 宮川 武士(6)     16.64 
ｵﾉｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 平岡 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾀｹｼ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 7 橋爪 駿弥(6)     16.12  7 髙橋 侑椰(6)     16.89 
ﾊｼｽﾞﾒ ｼｭﾝﾔ 城山 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 栄

 8 黒田 和人(6)     18.06 小池 幸大(6)
ｸﾛﾀﾞ  ｶｽﾞﾄ とよす ｺｲｹ ﾕｷﾋﾛ 裾花

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速 -0.6

 1 堀内 蓮生(6)     14.54  1 朝倉 駿哉(6)     14.31 
ﾎﾘｳﾁ ﾚﾝ 平岡 ｱｻｸﾗ ｼｭﾝﾔ 森上

 2 永峯 新大(6)     14.88  2 寺内 遼汰(6)     14.37 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｱﾗﾀ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾃﾗｳﾁ ﾘｮｳﾀ 千曲東

 3 吉原 悠(6)     15.03  3 塩原 拓実(6)     14.44 
ﾖｼﾜﾗ ﾕｳ 長野市陸上教 ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 長野市陸上教

 4 松澤 豊(6)     15.08  4 森 暖向太(6)     14.49 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾉﾎﾞﾙ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 5 宮崎 凌央(6)     15.71  5 田中 啓之(6)     14.57 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｵ 長野市陸上教 ﾀﾅｶ  ﾋﾛﾕｷ 加茂

 6 町田 遥(6)     15.79  6 宮入 纏(6)     14.88 
ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙ 栗ｶﾞ丘 ﾐﾔｲﾘ ﾏﾄｲ 通明

 7 佐藤 倫太朗(6)     15.88  7 諏訪 京太郎(6)     14.90 
ｻﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｽﾜ ｷｮｳﾀﾛｳ 長野市陸上教

 8 松木 瞬弥(6)     15.98  8 山口 暖人(6)     15.12 
ﾏﾂｷ ｼｭﾝﾔ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 加茂

   1 川久保 力生(6) 戸狩     14.05 (+0.6)   2   1
   2 朝倉 駿哉(6) 森上     14.31 (-0.6)   4   1
   3 寺内 遼汰(6) 千曲東     14.37 (-0.6)   4   2
   4 塩原 拓実(6) 長野市陸上教     14.44 (-0.6)   4   3
   5 森 暖向太(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     14.49 (-0.6)   4   4
   6 堀内 蓮生(6) 平岡     14.54 (-0.5)   3   1
   7 田中 啓之(6) 加茂     14.57 (-0.6)   4   5
   8 丸山 昴(6) 日滝     14.65 (0.0)   1   1
   9 松澤 武(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     14.78 (+0.6)   2   2
  10 永峯 新大(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     14.88 (-0.5)   3   2
  10 宮入 纏(6) 通明     14.88 (-0.6)   4   6
  12 諏訪 京太郎(6) 長野市陸上教     14.90 (-0.6)   4   7
  13 吉原 悠(6) 長野市陸上教     15.03 (-0.5)   3   3
  14 松澤 豊(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.08 (-0.5)   3   4
  15 松澤 虎太郎(6) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.12 (+0.6)   2   3
  15 山口 暖人(6) 加茂     15.12 (-0.6)   4   8
  17 上沢 亜樹(6) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.17 (+0.6)   2   4
  18 田中 海大(6) 塩崎     15.37 (0.0)   1   2
  19 多田 陽翔(6) 更埴陸上教     15.38 (0.0)   1   3
  20 荒川 大和(6) 長野市陸上教     15.70 (+0.6)   2   5
  21 相羽 玲音(6) 朝陽     15.71 (0.0)   1   4
  21 宮崎 凌央(6) 長野市陸上教     15.71 (-0.5)   3   5
  23 町田 遥(6) 栗ｶﾞ丘     15.79 (-0.5)   3   6
  24 佐藤 孜羽(6) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.85 (0.0)   1   5
  25 小野沢 虎太郎(6) 平岡     15.87 (0.0)   1   6
  26 佐藤 倫太朗(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.88 (-0.5)   3   7
  27 松木 瞬弥(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     15.98 (-0.5)   3   8
  28 橋爪 駿弥(6) 城山     16.12 (0.0)   1   7
  29 宮川 武士(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.64 (+0.6)   2   6
  30 髙橋 侑椰(6) 栄     16.89 (+0.6)   2   7
  31 黒田 和人(6) とよす     18.06 (0.0)   1   8
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決勝 5月20日 10:10

県小記録          2,49.83
大会記録(GR)      3,01.69

[ 1組] [ 2組]

 1 春日 信太朗(6)   3,24.86  1 永原 颯磨(6)   3,06.54 
ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 坂城JAC ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島JRC

 2 赤塚 昊介(5)   3,27.12  2 岡田 滉樹(6)   3,18.58 
ｱｶﾂｶ ｺｳｽｹ 長野市陸上教 ｵｶﾀﾞ ｺｳｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 3 綿貫 伊吹(6)   3,27.66  3 山田 梨人(6)   3,18.98 
ﾜﾀﾇｷ ｲﾌﾞｷ 日滝 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾋﾄ 木島平

 4 安藤 結星(5)   3,28.71  4 高野 耕太郎(6)   3,20.78 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ E-NAGANO ﾀｶﾉ ｺｳﾀﾛｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 5 進藤 聖真(5)   3,31.57  5 勝山 大珠(6)   3,21.62 
ｼﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 長野市陸上教

 6 伊藤 滉晟(5)   3,33.15  6 吉岡 斗真(6)   3,22.78 
ｲﾄｳ ｺｳｾｲ 長野市陸上教 ﾖｼｵｶ ﾄｳﾏ 川中島JRC

 7 髙橋 和宏(6)   3,35.20  7 吉岡 大成(6)   3,24.42 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾋﾛ 木島 ﾖｼｵｶ ﾀｲｾｲ 通明

 8 宮内 晴生(5)   3,39.60  8 飯島 千太郎(6)   3,24.44 
ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島JRC

 9 嶋田 大輝(6)   3,40.08  9 原田 仁(6)   3,24.76 
ｼﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 科野 ﾊﾗﾀﾞ   ｼﾞﾝ 小山

10 小林 亮太(6)   3,40.36 10 鈴木 聖永(6)   3,34.52 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 森上 ｽｽﾞｷ ｾﾅ 木島平

11 武内 勇和(5)   3,43.23 11 鷲野 流冴(5)   3,34.79 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 豊丘 ﾜｼﾉ ﾘｭｳｻ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

12 谷口 槙(5)   3,44.02 12 永泉 晴翔(5)   3,34.96 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｼﾝ 小川 ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 森上

13 髙橋 幸雅(6)   3,45.01 13 石黒 剛琉(5)   3,40.72 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ 城山 ｲｼｸﾞﾛ ﾀｹﾙ 屋代

14 大澤 汰輝(6)   3,45.21 14 伊藤 翔(6)   3,42.58 
ｵｵｻﾜ ﾀｲｷ 城山 ｲﾄｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

15 高津 雄一郎(5)   3,49.19 15 茂木 天満(6)   3,46.69 
ﾀｶﾂ ﾕｳｲﾁﾛｳ 栗ｶﾞ丘 ﾓﾃｷ ﾃﾝﾏ 更級

16 堀切 原生(5)   3,50.09 16 山﨑 大馳(5)   3,51.45 
ﾎﾘｷﾘ ﾊﾙｵ 千曲東 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾀﾞｲﾁ 篠ﾉ井東

17 小林 温(6)   3,53.58 17 大内 湊(5)   3,56.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 通明 ｵｵｳﾁ ｿｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

18 小原 拓登(5)   3,55.20 18 椚原 嵩(6)   4,02.06 
ｵﾊﾗ ﾀｸﾄ E-NAGANO ｸﾇｷﾞﾊﾗ ｼｭｳ 木島平

19 ﾋﾞﾝｼﾞｬｰｽﾞｨｱ ﾕｰｾﾌ(6)   4,00.53 19 結解 和宏(6)   4,06.96 
ﾋﾞﾝｼﾞｬｰｽﾞｨｱ ﾕｰｾﾌ小山 ﾕｹﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 長野市陸上教

20 中村 理穏(5)   4,04.64 20 堀内 颯人(5)   4,11.01 
ﾅｶﾑﾗ  ﾘｵﾝ 小山 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 川中島JRC

21 渡邊 慧悟(5)   4,13.68 21 岩村 永太(5)   4,16.47 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｺﾞ 科野 ｲﾜﾑﾗ ｴｲﾀ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

22 清野 愛樹(5)   4,13.73 22 井出 龍之介(5)   4,17.59 
ｷﾖﾉ ｱｲｷ 豊井 ｲﾃﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 豊井
信藤 賢治(6) 山口 雄太(6)
ﾉﾌﾞﾄｳ ﾊｼﾞﾒ 共和 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 長野市陸上教
寺澤 志竜(5) 甲田 龍樹(5)
ﾃﾗｻﾜ ｼﾘｭｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｺｵﾀﾞ ﾀﾂｷ 川中島JRC

清水 一真(5)
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 川中島JRC

5･6年男子
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   1 永原 颯磨(6) 川中島JRC     3,06.54   2   1
   2 岡田 滉樹(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,18.58   2   2
   3 山田 梨人(6) 木島平     3,18.98   2   3
   4 高野 耕太郎(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,20.78   2   4
   5 勝山 大珠(6) 長野市陸上教     3,21.62   2   5
   6 吉岡 斗真(6) 川中島JRC     3,22.78   2   6
   7 吉岡 大成(6) 通明     3,24.42   2   7
   8 飯島 千太郎(6) 川中島JRC     3,24.44   2   8
   9 原田 仁(6) 小山     3,24.76   2   9
  10 春日 信太朗(6) 坂城JAC     3,24.86   1   1
  11 赤塚 昊介(5) 長野市陸上教     3,27.12   1   2
  12 綿貫 伊吹(6) 日滝     3,27.66   1   3
  13 安藤 結星(5) E-NAGANO     3,28.71   1   4
  14 進藤 聖真(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,31.57   1   5
  15 伊藤 滉晟(5) 長野市陸上教     3,33.15   1   6
  16 鈴木 聖永(6) 木島平     3,34.52   2  10
  17 鷲野 流冴(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,34.79   2  11
  18 永泉 晴翔(5) 森上     3,34.96   2  12
  19 髙橋 和宏(6) 木島     3,35.20   1   7
  20 宮内 晴生(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,39.60   1   8
  21 嶋田 大輝(6) 科野     3,40.08   1   9
  22 小林 亮太(6) 森上     3,40.36   1  10
  23 石黒 剛琉(5) 屋代     3,40.72   2  13
  24 伊藤 翔(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,42.58   2  14
  25 武内 勇和(5) 豊丘     3,43.23   1  11
  26 谷口 槙(5) 小川     3,44.02   1  12
  27 髙橋 幸雅(6) 城山     3,45.01   1  13
  28 大澤 汰輝(6) 城山     3,45.21   1  14
  29 茂木 天満(6) 更級     3,46.69   2  15
  30 高津 雄一郎(5) 栗ｶﾞ丘     3,49.19   1  15
  31 堀切 原生(5) 千曲東     3,50.09   1  16
  32 山﨑 大馳(5) 篠ﾉ井東     3,51.45   2  16
  33 小林 温(6) 通明     3,53.58   1  17
  34 小原 拓登(5) E-NAGANO     3,55.20   1  18
  35 大内 湊(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,56.66   2  17
  36 ﾋﾞﾝｼﾞｬｰｽﾞｨｱ ﾕｰｾﾌ(6) 小山     4,00.53   1  19
  37 椚原 嵩(6) 木島平     4,02.06   2  18
  38 中村 理穏(5) 小山     4,04.64   1  20
  39 結解 和宏(6) 長野市陸上教     4,06.96   2  19
  40 堀内 颯人(5) 川中島JRC     4,11.01   2  20
  41 渡邊 慧悟(5) 科野     4,13.68   1  21
  42 清野 愛樹(5) 豊井     4,13.73   1  22
  43 岩村 永太(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     4,16.47   2  21
  44 井出 龍之介(5) 豊井     4,17.59   2  22

5･6年男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  302
   20
   47
  265
  420
  303
  386
  301
  112
  521
  393
  192
  295
   16
  395
   46
   15
  220
   36
   17
   56
  221
  603
  266
  131
  224
  348
  349
  530
  101
  552
  325
  385
  296
  255
  114
   45
  118
  427

  256
   59

  306
   53
   60



決勝 5月20日  9:45

大会記録(GR)        12.95

風速 -0.4

 1 大井 友良(3)     14.41 
ｵｵｲ ﾕﾗ 通明

 2 前田 朔杜(3)     14.59 
ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾄ 屋代

 3 笠井 永遠(3)     15.00 
ｶｻｲ ﾄﾜ 長野市陸上教

 4 山浦 一智(3)     15.06 
ﾔﾏｳﾗ ｶｽﾞﾄ 長野市陸上教

 5 宮島 勇志(3)     15.54 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕｳｼ 屋代

 6 村石 奏太(3)     16.35 
ﾑﾗｲｼ ｿｳﾀ 屋代

決勝 5月20日  9:50

大会記録(GR)        12.03

風速 +1.1

 1 木村 優太(4)     12.55 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 屋代

 2 伊丹 颯矢(4)     12.60 
ｲﾀﾐ ｿｳﾔ 信濃

 3 上原 咲翔(4)     13.74 
ｳｴﾊﾗ  ｻｸﾄ 篠ﾉ井東

 4 越 優翔(4)     14.50 
ｺｼ ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東

 5 髙木 優斗(4)     14.51 
ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾄ 屋代

 6 鈴木 裕也(4)     14.86 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 日滝

 7 清滝 壮春(4)     14.90 
ｷﾖﾀｷ ﾏｻﾊﾙ 篠ﾉ井東

 8 宮崎 想来(4)     15.06 
ﾐﾔｻﾞｷ  ｿﾗ 小山

決勝 5月20日  9:30

県小記録            11.72
大会記録(GR)        13.27

風速 +1.0

 1 山崎 聡一朗(6)     13.97 
ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野ｽﾏｲﾙ

 2 土屋 希望(6)     17.58 
ﾂﾁﾔ  ﾉｿﾞﾐ 小山

 3 宮崎 夏祈(6)     17.94 
ﾐﾔｻﾞｷ  ｶｲ 小山

 4 神田 凪音(5)     19.15 
ｶﾝﾀﾞ ﾅｷﾞﾄ 豊井

 5 湯本 毅郎(5)     19.34 
ﾕﾓﾄ ﾀｹﾛｳ 科野

 6 神田 光一(5)     19.93 
ｶﾝﾀﾞ ｺｳｲﾁ 豊井

8   318

7   121

3   605

4   184

2   317

6   319

5   579

9   231

4年男子

60mH(0.600m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5    52

6    61

7   113

2    58

4    70

3   111

5･6年男子

80mH(0.700m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3年男子

60mH(0.600m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   375

5   571

4   441

2   455

7   572

3   573



決勝 5月20日 14:20

県小記録            51.04
大会記録(GR)        55.00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 にれい   163 市川 龍斗(6)     58.41 

ﾆﾚｲ ｲﾁｶﾜ ﾘｭｳﾄ
  165 田中 豪(6)

ﾀﾅｶ ｺﾞｳ
  164 竹前 柚汰(6)

ﾀｹﾏｴ ﾕｳﾀ
  166 中野 龍司(6)

ﾅｶﾉ ﾘｭｳｼﾞ
 2   4 安茂里   291 桑原 洸稀(5)     58.51 

ｱﾓﾘ ｸﾜﾊﾞﾗ ｺｳｷ
  292 柿澤 一護(5)

ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ
  293 伊藤 燦(5)

ｲﾄｳ ｻﾝ
  294 越山 颯太(5)

ｺｼﾔﾏ ｿｳﾀ
 3   3 東(A)   559 西村 啓(6)     59.51 

ﾋｶﾞｼA ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙ
  560 窪田 恵汰(6)

ｸﾎﾞﾀ ｹｲﾀ
  561 北澤 知浩(6)

ｷﾀｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ
  562 中村 匠(6)

ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾐ
 4   6 更級   543 大下 文斗貴(6)   1,00.00 

ｻﾗｼﾅ ｵｵｼﾀ  ﾌﾐﾄｷ
  541 高橋 一心(6)

ﾀｶﾊｼ ｲｯｼﾝ
  544 南沢 斗希(6)

ﾐﾅﾐｻﾜ ﾄｷ
  542 夏目 祥伍(6)

ﾅﾂﾒ ｼｮｳｺﾞ
 5   2 とよす   154 黒岩 真大(6)   1,02.09 

ﾄﾖｽ ｸﾛｲﾜ  ﾏﾋﾛ
  155 土屋 大地(6)

ﾂﾁﾔ  ﾀﾞｲﾁ
  157 丸山 桂大(6)

ﾏﾙﾔﾏ  ｹｲﾀ
  156 原 優太(6)

ﾊﾗ  ﾕｳﾀ
 6   7 城山   357 黒川 冬陽(6)   1,04.09 

ｼﾞｮｳﾔﾏ ｸﾛｶﾜ ﾄｳﾔ
  359 小林 亮太(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ
  358 小山 慎太郎(6)

ｺﾔﾏ ｼﾝﾀﾛｳ
  360 降旗 一衡(6)

ﾌﾘﾊﾀ ｲｯｺｳ

男子

4×100mR

決勝



決勝 5月20日 13:00

県小記録  1.46
大会記録(GR)  1.37

橋詰 天翔(5)
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾃﾝｼｮｳ 屋代

決勝 5月20日 10:00

県小記録  5.47
大会記録(GR)  4.56

佐藤 駿也(6)  X  3.62  3.71  3.75  X  4.00  4.00 
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 信濃  -0.4  -0.8  -0.5  +0.3  +0.3
中澤 飛翔(6)  3.76  3.88  3.75  3.93  3.71  3.92  3.93 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 長野市陸上教  0.0  0.0  -1.3  +0.7  +0.3  -1.1  +0.7
三間 龍之助(6)  3.63  3.60  3.76  3.75  X  3.43  3.76 
ﾐﾂﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野市陸上教  -0.7  -1.4  -0.9  -0.3  +0.9  -0.9
戸谷 伊吹(6)  3.32  3.59  3.60  3.40  3.59  X  3.60 
ﾄﾔ ｲﾌﾞｷ 信大附属長野  0.0  0.0  +1.7  0.0  +0.5  +1.7
若林 京汰(6)  3.31  3.43  3.22  3.29  3.39  3.19  3.43 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 青木島  -0.3  -0.9  -1.7  +0.2  0.0  -1.4  -0.9
江尻 裕哉(6)  3.41  3.05  3.06  3.12  X  X  3.41 
ｴｼﾞﾘ  ﾋﾛﾔ とよす  +0.7  +0.1  +0.4  +0.6  +0.7
小林 颯(6)  3.40  3.36  3.38  3.29  3.39  3.19  3.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 青木島  -0.7  -1.7  -0.4  +0.2  0.0  -1.4  -0.7
和田 祐弥(5)  3.30  3.34  3.26  3.26  X  3.26  3.34 
ﾜﾀﾞ ﾕｳﾔ 青木島  0.0  -1.3  -0.4  +0.1  -0.1  -1.3
吉澤 潤(6)  3.09  3.32  2.59  3.32 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 長野市陸上教  0.0  +0.5  -1.5  +0.5
尾崎 海人(5)  2.44  2.65  2.99  2.99 
ｵｻﾞｷ ｶｲﾄ 長野市陸上教  +0.4  0.0  +0.8  +0.8
北嶋 煉(5)  2.54  2.29  X  2.54 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾚﾝ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少  0.0  0.0  0.0
丸山 崚生(5)  X  2.13  X  2.13 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少  +0.1  +0.1
広田 竜万(5)  X  X  X 記録なし
ﾋﾛﾀ ﾘｮｳﾏ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少
古田 旭(6) 欠場
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 共和

 1.10O O O O XXX

記録 備考
1 1  604

O O O

m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m15

5･6年男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m80 m85

5･6年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 12  240

-5-

2 10  423

3 11  424

4 3  484

5 13  276

6 2  145

7 14  275

8 9  274

9 5  428

10 1  397

11 7  259

12 6  258

8  257

4  309



決勝 5月20日 12:00

県小記録  61.92
大会記録(GR)  40.08

中澤 琉(6) 大会新
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｭｳ 千曲東
米沢 康佑(6)
ﾖﾈｻﾞﾜ  ｺｳｽｹ とよす
丸山 晃生(5)
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 常盤
横島 治来(5)
ﾖｺｼﾏ ﾊﾙｷ 屋代
宮尾 空誠(6)
ﾐﾔｵ ｺｳｾｲ 千曲東
清野 智貴(5)
ｷﾖﾉ ﾄﾓｷ 豊井
祢津 凛乃佑(5)
ﾈﾂ  ﾘﾝﾉｽｹ 篠ﾉ井東
小林 俊輔(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ 屋代
吉里 叶太(6)
ﾖｼｻﾞﾄ ｶﾅﾀ 屋代
上田 優(6)
ｳｴﾀﾞ  ﾏｻﾙ とよす
宮本 徠斗(5)
ﾐﾔﾓﾄ ﾗｲﾄ 豊井
小林 祐介(6)
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｽｹ とよす
清水 智也(5)
ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾔ 長野市陸上教
髙山 琥太郎(5)
ﾀｶﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 屋代
小嶋 響(5) 欠場
ｺｼﾞﾏ ﾋﾋﾞｷ 豊井

5月20日 14:00

県小記録  12.27

風速 +2.0

 1 新保 怜司(4)  17.13 
ｼﾝﾎﾞ ｻﾄｼ 城山

 2 江澤 咲之佑(6)  17.14 
ｴｻﾞﾜ ｻｸﾉｽｹ 城山

3  356

2  361

オープン男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5･6年男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 (ｳﾞｫｰﾃｯｸｽﾎﾞｰﾙ)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 15  553

 O 41.32  O  O 44.28  O  44.28 

2 6  146
 O  O 39.91  O  O  O  39.91 

3 5  43
 X  O 39.77  O  X  O  39.77 

4 9  602
36.56  X  O  O  O  O  36.56 

5 10  554
35.72  O  O  O  O 36.54  36.54 

6 2  64
35.80  O  O  O  O  O  35.80 

7 12  326
33.27  O  O  O  O  O  33.27 

8 13  586
 X 33.02  O  O  X  O  33.02 

9 14  585
 O  O 32.76  32.76 

10 7  149
 O 31.87  O  31.87 

11 3  62
 O  O 30.77  30.77 

12 4  148
 O 29.56  O  29.56 

13 1  400
28.92  O  O  28.92 

14 8  601
 O  O 26.43

11  63

 26.43 
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